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1. Omfang. Denne politik for acceptabel brug af dataadgang ("AUP") regulerer din adgang til let tilgængelige 
data, der opbevares af Dell, som yderligere beskrevet nedenfor. Termer med stort begyndelsesbogstav, 
der anvendes i denne AUP, og som ikke er defineret her, har samme betydning som sådanne termer i tillægget 
til EU's dataforordning, som findes på https://www.dell.com/eudataactschedule. Hvis du deltager i en forbudt 
adfærd, som beskrevet i denne AUP, kan det medføre, at Dell tilbagekalder din adgang til let tilgængelige data 
eller træffer andre foranstaltninger mod dig, som bestemt efter Dells eget skøn.  

2. Definitioner.  
 

"Autoriseret bruger" betyder en medarbejder eller uafhængig kontrahent hos en kunde, der er autoriseret 
til at få adgang til kundens let tilgængelige data. 
 
"Kunde" betyder den person eller enhed, der ejer, lejer eller leaser et forbundet produkt eller modtager 
relaterede services for et forbundet produkt. 
 
"Du" eller "Din" betyder (1) en kunde, (2) en autoriseret bruger eller (3) en autoriseret agent.  
 
3. Adgang til let tilgængelige data. Dell vil gøre let tilgængelige data, der er Dells besiddelse, 
samt relevante metadata, der er nødvendige for at fortolke og bruge sådanne data, tilgængelige for dig som 
angivet i dette afsnit. Du kan få adgang til de let tilgængelige data i Dells besiddelse ved at indsende 
en adgangsanmodning via vejledningen i Dells Center for sikkerhed. For at få adgang til dine let 
tilgængelige data skal Dell først validere, at ansøgeren er en kunde (eller dennes autoriserede bruger) eller 
er en autoriseret agent. I tilfælde af, at Dell har fastslået, at dine let tilgængelige data indeholder Dell-
forretningshemmeligheder, identificerer Dell sådanne data og kan kræve, at du underskriver en 
fortrolighedsaftale forud for videregivelsen. I tilfælde af, at du ikke opfylder kravene i fortrolighedsaftalen, 
kan Dell tilbageholde eller suspendere deling af let tilgængelige data, der er identificeret som 
forretningshemmeligheder. Personlige data, der indgår i let tilgængelige data, leveres kun til dig 
i overensstemmelse med Dells erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger. 

 
4. Begrænsninger i brugen af let tilgængelige data. Du må ikke:  

a. opnå adgang til let tilgængelige data, som du ikke har tilladelse til at tilgå;  
b. anvende let tilgængelige data til at udvikle et produkt eller en service, der har til formål at konkurrere 

med et forbundet tilbud, eller dele let tilgængelige data med en tredjepart til dette formål; 
c. bruge let tilgængelige data til at få indsigt i Dells økonomiske situation, aktiver eller 

produktionsmetoder; 
d. forsøge at omgå, foretage reverse engineering, dekryptere eller på anden måde ændre eller 

forstyrre enhver teknisk kontrol, som Dell har implementeret for at sikre let tilgængelige data; 
e. bruge let tilgængelige data til at overtræde en begrænsning eller et forbud mod en gældende 

licensaftale med Dell vedrørende et forbundet tilbud; 
f. dele let tilgængelige data med uautoriserede tredjeparter, herunder, men ikke begrænset til, 

en tredjepart, der er udpeget som gatekeeper i henhold til artikel 3 i forordning (EU) 2022/1925; 
g. levere falske oplysninger til Dell med henblik på at få adgang til let tilgængelige data; 
h. bruge vildledende eller tvangsmæssige midler til at få adgang til let tilgængelige data; eller 
i. undlade at sikre let tilgængelige data, der indeholder forretningshemmeligheder leveret af Dell, 

som angivet i en gældende fortrolighedsaftale. 

https://www.dell.com/eudataactschedule
https://www.dell.com/da-dk/lp/dt/security-and-trust-center

